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Odpowiedź na pytania z dnia 19 listopada 2021 r.  

ws. zapytania ofertowego nr PMIV.0441.11.3.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. 

„Sporządzenie analizy due diligence dla startupów ubiegających się o wsparcie w ramach pilotażu 

funduszu współinwestycyjnego CE-Connector ACIF oraz doradztwo w zakresie formalno-prawnym 

przeprowadzanych inwestycji 

 

 

Pytanie 1: Jaki budżet przewiduje Zamawiający na realizację tego zamówienia? 

 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zamierza podawać kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotu 

zamówienia.  

 

Pytanie 2: Jaki ma być zakres analiz wymaganych dokumentów związanych z inwestycją wskazanych  

w pkt. 3.2 lit. B zapytania ofertowego? Czy należy wykonać analizy zapisów wskazanych umów,  

tj. (1) Umowa w sprawie zaangażowania publicznego, (2) Umowa partnerstwa, (3) Umowa 

inwestycyjna oraz (4) Umowa sprzedaży udziałów? - Jeśli tak, to jaki jest minimalny zakres tych analiz? 

Będę wdzięczny za informację zwrotną. 

 

Odpowiedź 2: Zamawiający wymaga analizy dokumentów wymienionych w pkt 3.2 lit. B pod kątem ich 

skuteczności, ważności, zgodności z obowiązującym prawem oraz zabezpieczenia interesu 

publicznego.  


